令和　　年　　月　　日
行事における臨時出店届
練馬区保健所長　殿

出店団体名		出店No（　　　　）
出店者住所
氏名
電話

このことについて下記のとおり出店します。

記

１　行事名及び行事の期間	名　称　：　第39回照姫まつり
	期　間　：　令和8年4月26日（日）　10：00～15：30
２　行事の主催者	照姫まつり推進協議会
３　行事の目的	練馬区の代表的景勝地であり、歴史的旧跡を留める石神井公園を中心に、	照姫伝説に因んだ時代まつりを開催し、区民のふるさと意識の高揚と地域	の活性化を図る。
４　出店場所及び出店期間	場　所　：　都立石神井公園（詳細は別紙会場図のとおり）
	期　間　：　令和8年4月26日（日）
５　主催者の確認	省　略
６　取扱食品及び取扱方法
	取扱食品

	取扱方法